



## PRODUKT - INFORMATION

### Ebly Gourmet Weizen 5kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	122435
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Mars Austria OG
<b>Kontaktadresse:</b>	Mars Austria OG Handelskai 92, A-1200 Wien
<b>Hersteller:</b>	Mars Austria OG
<b>Marke:</b>	EBLY
<b>Regulierter Produktname:</b>	Vorgegarte Weizenkörner.
<b>Ursprung:</b>	EUROPÄISCHE UNION
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Körner / Getreide - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	5000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BAG Tasche
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	100



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 117kcal/495 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 23.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.9Gramm)

##### Per 1 Portion= (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 176kcal/743 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.6Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 35.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.0Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.9Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Vorgegarte WEIZENKÖRNER.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegan
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023  
Information: 21.04.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*